
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Magdaleny Tomczak – nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy w składzie: 

1) Pani Jowita Wojciechowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Duszyńska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

3) Pani Romualda Buksalewicz - dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brodnicy; 

4) Pani Beata Przyszczypkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania; 

5) Pan Marcin Jędroszkowiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAEBAE0-B404-49A1-8B72-0F5F8D7F836B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


